
KOMITETŲ POSĖDŽIŲ DARBOTVARKĖ 

2016-04-14 

 

 Komitetų posėdžių datos:  

Ekonomikos ir finansų – balandžio 18 d. 13 val. 

Socialinių ir sveikatos reikalų – balandžio 19 d. 14 val.; 

Švietimo, kultūros, sporto – balandžio 20 d. 13 val.; 

Rajono plėtros – balandžio 21d. 13 val.; 

Tarybos posėdis planuojamas balandžio 29 d. 13 val. 

 

Komitetų posėdžių klausimai:  

Eil

Nr. 

Sprendimo projekto pavadinimas, 

registracijos data ir numeris 
Rengėjas Pranešėjas 

Kviečiami 

asmenys 

1.  Joniškio rajono savivaldybės 

antikorupcijos komisijos 2015 metų 

veiklos ataskaita 

Reg. 2016-04-13  Nr. TSP-92 

Kanceliarijos 

skyrius 

Kanceliarijos 

skyriaus vedėja 

Rasa Lapukienė 

 

2.  Administracinės komisijos prie Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos ataskaita 

Reg. 2016-04-11  Nr. TSP-86 

Teisės ir 

metrikacijos 

skyrius 

Administracinės 

komisijos 

pirmininkė Vaida 

Aleknavičienė 

 

3.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

Kontrolės ir audito tarnybos 2015 metų 

veiklos ataskaitos patvirtinimo 

Reg. 2016-04-14  Nr. TSP-94 

Savivaldybės 

kontrolierė 

Savivaldybės 

kontrolierė Alma 

Žukauskytė 

 

4.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus ir 

savivaldybės administracijos 2015 metų 

veiklos ataskaitos patvirtinimo 

Reg. 2016-04-12  Nr. TSP-87 

Kultūros ir 

viešųjų ryšių 

skyrius 

Administracijos 

direktorius Aivaras 

Rudnickas 

 

5.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės mero 

2015 metų veiklos ataskaitos 

patvirtinimo 

Reg. 2016-04-13  Nr. TSP-95 

Mero padėjėja Savivaldybės meras 

Gediminas Čepulis 

 

6.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

biudžetinių įstaigų buhalterinės 

apskaitos tvarkymo 

Reg. 2016-04-13  Nr. TSP-91 

Finansų 

skyrius 

Finansų skyriaus 

vedėja Stefanija 

Šniukienė 

 

7.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

vykdomų visuomenės sveikatos 

priežiūros funkcijų įgyvendinimo 2015 

metų ataskaitos patvirtinimo 

Reg. 2016-04-14  Nr. TSP-96 

Socialinės 

paramos ir 

sveikatos 

skyrius 

Socialinės paramos 

ir sveikatos 

skyriaus vedėja 

Laima Klemienė 

 

8.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2010 m. kovo 18 d. sprendimo 

Nr. T-35 „Dėl mokesčio už neformalųjį 

švietimą Joniškio meno mokykloje 

nustatymo“ papildymo 

Reg. 2016-04-14  Nr. TSP-93 

Švietimo ir 

sporto skyrius 

Švietimo ir sporto 

skyriaus vedėja 

Ingrida Mačiulienė 

Algimanto 

Raudonikio 

meno 

mokyklos 

direktorius 

Vitolis Žukas 

9.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2008 m. liepos 10 d. sprendimo 

Nr. T-126 „Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės švietimo įstaigų mokamų 

paslaugų įkainių patvirtinimo“ 

papildymo 

Reg. 2016-04-14  Nr. TSP-98 

Švietimo ir 

sporto skyrius 

Švietimo ir sporto 

skyriaus 

vyriausiasis 

specialistas Leonas 

Karaliūnas 

 



 2 

10.  Dėl Joniškio r. Žagarės gimnazijos 

nuostatų patvirtinimo 

Reg. 2016-04-14  Nr. TSP-97 

Švietimo ir 

sporto skyrius 

Švietimo ir sporto 

skyriaus vyriausioji 

specialistė Zinaida 

Kavaliauskienė 

 

11.  Dėl pritarimo bendradarbiavimo 

sutarčiai su Ungenio krašto savivaldybe 

(Moldova) 

Reg. 2016-04-13  Nr. TSP-89 

Kultūros ir 

viešųjų ryšių 

skyrius 

Jaunimo reikalų 

koordinatorė, 

vykdanti Kultūros 

ir viešųjų ryšių 

skyriaus vedėjo 

funkcijas Erika 

Šivickaitė 

 

12.  Dėl 2016 metų Joniškio rajono 

savivaldybės nekilnojamojo kultūros 

paveldo tvarkybos programos projektų 

sąrašo patvirtinimo 

Reg. 2016-04-11  Nr. TSP-85 

Architektūros 

ir teritorijų 

planavimo 

skyrius 

Architektūros ir 

teritorijų planavimo 

skyriaus vyriausioji 

specialistė Vilma 

Bartašienė 

 

13.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

nenaudojamų žemės sklypų nustatymo 

tvarkos aprašo patvirtinimo 

Reg. 2016-04-14  Nr. TSP-99 

Architektūros 

ir teritorijų 

planavimo 

skyrius 

Architektūros ir 

teritorijų planavimo 

skyriaus vedėja 

Daiva Bičkienė 

 

14.  Dėl leidimo įsigyti tarnybinius 

automobilius 

Reg. 2016-04-13  Nr. TSP-90 

Ūkio skyrius Ūkio skyriaus 

vedėja Danutė 

Danasienė 

 

15.  Dėl pastatų Seno Ąžuolo g. 13, Veršių 

k., Žagarės sen., Joniškio r., pirkimo 

Reg. 2016-04-11  Nr. TSP-83 

Infrastruktūros 

skyrius 

Infrastruktūros 

skyriaus 

vyriausiasis 

specialistas Arvidas 

Židonis 

 

16.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2015 m. kovo 26 d. sprendimo 

Nr. T-42 „Dėl savivaldybės būsto ir 

socialinio būsto nuomos mokesčio 

dydžio apskaičiavimo“ 4 punkto 

pakeitimo 

Reg. 2016-04-11  Nr. TSP-84 

Infrastruktūros 

skyrius 

Infrastruktūros 

skyriaus vyriausioji 

specialistė Rasuolė 

Nesavienė 

 

17.  Dėl nekilnojamojo daikto, pripažinto 

nereikalingu, netinkamu (negalimu) 

naudoti, nurašymo, išardymo ir 

likvidavimo 

Reg. 2016-04-13  Nr. TSP-88 

Infrastruktūros 

skyrius 

Infrastruktūros 

skyriaus 

vyriausiasis 

specialistas Arvidas 

Židonis 

 

 

 

 

Ekonomikos ir finansų komiteto pirmininkas     Liudas Jonaitis 

 

Socialinių ir sveikatos reikalų komiteto pirmininkas    Marcijonas Urmonas 

Švietimo, kultūros, sporto komiteto pirmininkas    Eugenijus Butkus 

Rajono plėtros komiteto pirmininkas      Romas Karūžna 

  


